
UCHWAŁA NR 379/5431/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Promocji 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze do jednoosobowego składania oświadczeń woli 
w sprawach związanych z zakończonym projektem własnym pn. 

„Promocja gospodarcza województwa lubuskiego poprzez organizację 
kampanii promocyjnych sektora turystycznego o zasięgu krajowym 

i międzynarodowym oraz regionalnych targów turystycznych”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 5 

ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 702), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia do jednoosobowego składania oświadczeń 

woli w imieniu Beneficjenta - Województwa Lubuskiego w sprawach związanych 

z zakończonym projektem własnym nr RPLB.01.04.01-08-0003/16 pn. „Promocja 

gospodarcza województwa lubuskiego poprzez organizację kampanii promocyjnych 

sektora turystycznego o zasięgu krajowym i międzynarodowym oraz regionalnych 

targów turystycznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 

2020, Osi Priorytetowej 1 Gospodarka i innowacje, Działania 1.4 Promocja regionu 

i umiędzynarodowienie sektora MŚP, Poddziałania 1.4.1. Promocja regionu 

i umiędzynarodowienie sektora MŚP - projekty realizowane poza formułą ZIT, 

następującym pracownikom Departamentu Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze:

1) Panu Januszowi Rewersowi Dyrektorowi Departamentu;

2) Panu Norbertowi Urbańskiemu Zastępcy Dyrektora Departamentu - podczas 

nieobecności Pana Janusza Rewersa Dyrektora Departamentu Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem i inną usprawiedliwioną 

nieobecnością w pracy oraz podczas braku możliwości wykonywania obowiązków 

w siedzibie Urzędu.

2.  Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje:

1) potwierdzanie za zgodność z oryginałem dokumentacji związanej z zakończonym 

projektem własnym;

2) podpisywanie dokumentów związanych z zakończonym projektem własnym, 

w tym sprawozdań.



§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Lubuskiego:

1) Nr 176/2340/21 z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Departamentu Promocji i Strategii Marki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze do jednoosobowego składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją projektu własnego pn. „Promocja 

gospodarcza województwa lubuskiego poprzez organizację kampanii 

promocyjnych sektora turystycznego o zasięgu krajowym i międzynarodowym oraz 

regionalnych targów turystycznych”;

2) Nr 176/2343/21 z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Promocji i Strategii Marki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu własnego 

pn. „Promocja gospodarcza województwa lubuskiego poprzez organizację 

kampanii promocyjnych sektora turystycznego o zasięgu krajowym 

i międzynarodowym oraz regionalnych targów turystycznych”.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2024 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-24T11:42:12+0000
	Marcin Artur Jabłoński




